[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2644/2018

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a retirada de grande quantidade de entulho da praça localizada na R. Prof. Américo Belluomini, esquina com a R. Tereza Von Zuben Angarten – Vila Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a retirada de grande quantidade de entulho da praça localizada na R. Prof. Américo Belluomini, esquina com a R. Tereza Von Zuben Angarten – Vila Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Quantidade razoável de entulho depositado nesta praça, com riscos de proliferação de aranhas, caranguejos, escorpiões, etc. (foto anexa).

Valinhos, 19 de Outubro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador